

First List

M.A. ECONOMICS I<sup>st</sup> Semester

कार्यालय प्राचार्य, डॉ. खूबचंद बघेल शासकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय  
भिलाई-3 जिला-दुर्ग (छ.ग.)

दिनांक

M.A. ECO. I<sup>st</sup> Sem.: प्रवेश सूचना

29/07/2024

M.A. ECONOMICS प्रवेश हेतु निम्नानुसार प्रवेश सूची जारी की जा रही है। इस सूची से प्रवेश हेतु सभी छात्र-छात्राएं निम्नांकित दस्तावेजों के साथ कक्ष क्रमांक ...N-1..... में स्वयं उपस्थित रहें।

1. विश्वविद्यालय पोर्टल में ऑनलाईन आवेदन की हार्ड कापी।
2. एबीसी आई डी की हार्डकापी अनिवार्य।
3. कक्षा 10 वीं और 12 वीं की मूल एवं स्वयं सत्यापित छाया प्रति।
4. आधार कार्ड की स्वयं सत्यापित छाया प्रति।
5. मूल स्थानांतरण एवं चरित्र प्रमाण पत्र।
6. प्रवजन प्रमाण पत्र Migration Certificate की स्वयं सत्यापित छायाप्रति।
7. जाति प्रमाण पत्र की मूल एवं स्वयं सत्यापित छायाप्रति।
8. जहां लागू हो : एन.सी.सी. / स्पोर्ट्स / विकलांगता / स्वतंत्रता सेनानी प्रमाण पत्र।
9. पासपोर्ट फोटो - 02 कापी।
10. गैप होने पर नोटरी से सत्यापित मूल एफिडेविड।
11. स्नातक कक्षा की समस्त अंक सूची की स्वयं सत्यापित छायाप्रति।

छात्र समय 11:00 से 02:00 बजे तक स्वयं उपस्थित होकर प्रवेश प्राप्त करें।

सूची से प्रवेश की अंतिम तिथि दिनांक 08/07/2024 है। इस तिथि के बाद उपस्थित होने पर प्रवेश नहीं दिया जाएगा।

ऑनलाईन अध्ययन के लिए प्रवेश के समय स्वयं का व्हाट्सएप नंबर / स्वयं या परिवार का दूसरा मोबाईल नंबर एवं स्वयं का चालू इमेल एड्रेस भी देना है।

विश्वविद्यालय से ऑनलाईन प्राप्त जानकारी के आधार पर प्रवेश सूची तैयार की गयी है। इस जानकारी एवं छात्र द्वारा प्रस्तुत दस्तावेज में कोई विसंगति होने पर या प्रवेश सूची बनाने में कोई त्रुटि होने पर प्रवेश सूची से नाम निरस्त कर दिया जाएगा एवं प्रवेश की पात्रता


## Hemchand Yadav Vishwavidyalaya

Raipur Naka Durg(C.G.) Durg 491001

Master of Arts in Economics

S.No	Name	Date of Birth	Father name	Mobile	Gender	Category	Graduation (3rd Year) Year	(1st Year) Obtain Mark	(2nd Year) Obtain Mark	Graduation (3rd Year) Obtain Mark	Total Marks	Final
1	SURBHI MAHATO	26/09/2000	MUKESH KUMAR	8770784412	FEMALE	GENERAL (UR)	2022	420	495	468	1383	76.83
2	KUMAR PATEL	08/05/1999	PARMESHWAR PATEL	9926165233	MALE	OBC (Non Creamy Layer)	2024	420	329	399	1148	63.78
3	SAHIL	22/09/2024	RAMANAND	6261818109	MALE	SC	2024	407	361	380	1148	63.78
4	NEHA	23/11/2003	RAMESH KUMAR KOSRE	8435266179	FEMALE	SC	2024	412	357	378	1147	63.72
5	DIKSHA	28/01/2004	HEMAN KURRE	6267288126	FEMALE	SC	2024	433	343	371	1147	63.72
6	HIMANSHU	05/09/1998	SANTOSH KUMAR	6260079659	FEMALE	OBC (Non Creamy Layer)	2024	336	428	374	1138	63.22
7	ARTI	22/11/2003	JUGRU RAM	6268650008	FEMALE	SC	2024	401	367	356	1124	62.44
8	BHUVNESHWARI	25/12/2003	KAMLESH	9301806289	FEMALE	OBC (Non Creamy Layer)	2024	434	364	302	1100	61.11
9	JAI PRAKASH PATEL	21/09/1999	SATYANARAYAN PATEL	7999284739	MALE	OBC (Non Creamy Layer)	2020	316	307	463	1086	60.33
10	MEGHA MARKANDAY	05/04/2002	HEMANT KUMAR MARKANDAY	7898144174	FEMALE	SC	2024	415	329	333	1077	59.83
11	DEEPTI	06/09/2001	HEMLAL BADHAI	9302355121	FEMALE	ST	2024	354	317	363	1034	57.44
12	PRAPHULL KUMAR	05/12/1997	KHILAWAN	6261621228	MALE	OBC (Non Creamy Layer)	2019	300	361	332	993	55.17
13	DEEPA	18/10/2003	CHAVAR LAL	8770615513	FEMALE	SC	2024	372	291	269	932	51.78
14	SUDHA	17/07/2003	VIRENDRA KUMAR	8305861630	FEMALE	SC	2024	387	275	263	925	51.39

*Prangan*

  
**PRINCIPAL**  
 Govt. P.G. College, Bhalai-3  
 Distt.-Durg (C.G.)